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YLEISTÄ 

 

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää hyviä nuorille suunnattuja palveluja ja tapahtumia ja 

toimia harjoitusalustana tapahtumien järjestämisessä.  

 

Nuorten Kasvu ry kuuluu nuorisoseurajärjestöön ja on Suomen Nuorisoseurat ry:n jäsen. 

 

 

YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ 

 

Kokoukset 

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidetään sääntöjen mukaisesti ja hallitus kokoontuu 

toimikauden aikana tarpeen mukaan. 

 

Yhdistyksen jäsenet 

Yhdistyksen jäsenmäärää pyritään kasvattamaan. 

 

 

TOIMINTA 

Luova lava -kerhotoiminta 

Jatketaan syksyllä 2017 aloitettua kerhotoimintaa Hammaslahden ja Rantakylän alueella. Pyritään 

kasvattamaan kerhojen osallistujamääriä edellisvuoteen verrattuna. Kerhotoimintaan haetaan avustuksia ja 

niiden rahoittamiseksi voidaan kerätä myös osallistumismaksuja. Harrastajat maksavat myös jäsenmaksun. 

Pyritään laajentamaan kerhotoimintaa syksyllä 2018. 

Nuorten Kasvu järjestää joko itsenäisesti tai yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa Luova lava -kerhojen 

kauden päättäjäiset sekä keväällä että syksyllä. 

Monikulttuurinen tapahtuma 

Ollaan mukana toteuttamassa yhteistoiminnallista tapahtumaa keväällä Niittylahteen. Tapahtumaan 

kutsutaan Venäjältä tuleva opiskelijaryhmä sekä nuva-opiskelijat ja alueen asukkaat. 
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Nuorisoseurakokous 2018 

Nuorten Kasvu lähettää edustajat Joensuussa järjestettävään Nuorisoseurakokoukseen 28.-30.9.2018. 

Osallistutaan kokouksen järjestelyihin mahdollisuuksien mukaan. 

Muu tapahtumatoiminta 

Nuorten Kasvu on avoin myös muille tapahtumaideoille. 

Hanketoiminta 

Yhdistys kartoittaa mahdollisuuksia toteuttaa omaa hanketoimintaa, jolla voidaan kehittää ja monipuolistaa 

yhdistyksen toimintaa. Mahdollinen hanketoiminta vaikuttaa myös tulo- ja menoarvioon. 

Hankeyhteistyö 

Jatkamme yhteistyötä Suomen Nuorisoseurat ry:n Nuorisoseura 2.0 -hankkeen kanssa. Hankkeen 

tavoitteena on kehittää monikulttuurisempaa nuorisoseuratoimintaa.   

Työpaikalla järjestettävä koulutus 

Jatkamme työpaikalla järjestettävää koulutusta osana yhdistyksen toimintaa nuoriso- ja yhteisöohjaajille. 

Jatkamme myös muuta yhteistyötä Riveria, Joensuun yksikkö, Niittylahden kanssa.  

 

TIEDOTTAMINEN 

 

Yhdistys viestii hyödyntäen nuorisoseurojen graafista ilmettä. 

Yhdistyksen viestintää toteutetaan viestintäsuunnitelman mukaisesti. 

 

Kotisivut 

Yhdistyksellä on kotisivut osoitteessa http://nuortenkasvu.blogspot.fi/ 

Yhdistyksen kotisivut uusitaan vuoden aikana. 

Facebook-sivu 

Yhdistyksellä on Facebook-sivu https://www.facebook.com/nuortenkasvury/  

Instagram-tili  

Yhdistyksellä on Instagram-tili https://www.instagram.com/nuortenkasvury/  

 

  

http://nuortenkasvu.blogspot.fi/
https://www.facebook.com/nuortenkasvury/
http://www.instagram.com/nuortenkasvury/

